
 

                                                PROCESO CAS Nº 060-2020 
          

             CONVOCATORIA PARA LA CONTRATACIÓN ADMINISTRATIVA DE SERVICIO DE:  
 

18 SERENO CHOFER 

 
 

PUBLICACIÓN DE RESULTADOS DE LA ENTREVISTA 
 

** Etapa con puntaje 

NOMBRES Y APELLIDOS PUNTAJE 

1.  EDWIN MOISES REVILLA HUAMANI 95 

2.  MICHAEL DOUGLAS PACHAS MONTAÑEZ 96 

3.  ELMIRA GALVAN CAMARGO  96 

4.  JORGE PAUL HUAMAN LUYO  95 

5.  JOSE MIGUEL SOLANO SIADEN 96 

6.  JOSE VICENTE VILLACORTA CRUZADO 97 

7.  ELISEO BULEGE HERRERA 95 

8.  RAUL ERNESTO GIRON DELGADO 95 

9.  DELFIN GUTIERREZ VELASQUEZ 94 

10.  JOSE VICTOR RAMOS CASTRO 95 

11.  TORRES SAIRE YON 97 

12.  MODESTO CRECENCIO CANTORAL CACERES 93 

13.  HECTOR GAUDENCIO FELIPE PEREZ 92 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 



 

                                             PROCESO CAS Nº 060-2020 
          
          CONVOCATORIA PARA LA CONTRATACIÓN ADMINISTRATIVA DE SERVICIO DE:  

 

        18 SERENO CHOFER 

 
 

PUBLICACIÓN DE RESULTADOS FINAL 
 

NOMBRES Y APELLIDOS RESULTADO 

1.  EDWIN MOISES REVILLA HUAMANI    GANADOR 

2.  MICHAEL DOUGLAS PACHAS MONTAÑEZ 
GANADOR 

3.  ELMIRA GALVAN CAMARGO  
GANADOR 

4.  JORGE PAUL HUAMAN LUYO  
GANADOR 

5.  JOSE MIGUEL SOLANO SIADEN 
GANADOR 

6.  JOSE VICENTE VILLACORTA CRUZADO 
GANADOR 

7.  ELISEO BULEGE HERRERA 
GANADOR 

8.  RAUL ERNESTO GIRON DELGADO 
GANADOR 

9.  DELFIN GUTIERREZ VELASQUEZ 
GANADOR 

10.  JOSE VICTOR RAMOS CASTRO 
GANADOR 

11.  TORRES SAIRE YON 
GANADOR 

12.  MODESTO CRECENCIO CANTORAL CACERES 
GANADOR 

13.  HECTOR GAUDENCIO FELIPE PEREZ 
GANADOR 

 
El postulante declarado GANADOR deberá acercarse a la unidad de Gestión de Recursos 
Humanos, lugar en el Sector 02, Grupo 15 Av. revolución s/n a partir del día 02 de Marzo de 
2020 a las 8:00 am, a fin de suscribir el contrato respectivo.  
 
 
 
FECHA: Villa El Salvador, 28 de febrero de 2020 


